Standart 14: Raporlama 
 Stratejik plan, faaliyet raporu web sayfasından yayımlanarak, 

kamuoyu ile paylaşıldı. 

Standart 15: Kayıt ve 

Dosyalama Sistemi 

 ELEKTRONİK BELGE YÖNETİM SİSTEMİ (EBYS) ile 2025 yılı 

içerisinde Meslek Yüksekokulunda 808(sekizyüzsekiz) adet kurum 

içi yazışma yapıldı.  

Standart 16: Hata, 

Usulsüzlük ve 

Yolsuzlukların Bildirilmesi 

 Mali konularla ilgili olarak 68 (altmış sekiz) işlem gerçekleştirildi. 

İZLEME  

Standart 17: İç Kontrolün 

Değerlendirilmesi 

 Personelin memnuniyeti ve iç kontrolün işleyişi ile ilgili KTÜ web